
REKAPITULACE STAVBY
Kód: N18-177 exp51c_neuzn
Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

KSO: 801 67 CC-CZ: 1274
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

lC:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
D(juµls µ[ac] je sestaven za vyuL[L] puiozmk L,e[)(jve soutnavy liko. L,enove a Lec[][l|cKe pou[ľl|ľ]Ky pok)le!k la3 uko, tueŕe nejsou uveueny v
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti
let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací
nlně ndkm:7]liÍ

Cena bez DPH 505 285,15

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 505 285,15 106 109,88

snížená 15,00% 0,00 0,00

,Cena s DPH v CZK 611 395,03

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N18-177_exp51c_neuzn

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje Projektant: INPROS FM s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
lj.1.1_U4
neuznatel SO 04 - AUTODÍLNA

ne

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

505 285,15 611 395,03

505 285,15 611 395,03

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
sNĹzENj ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MŮSTEK

objekt:
D.1.1 04 neuznatelne -SO 04 -AUTODÍLNA

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

1¢:
DIČ,

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
ouuµw ptau je Ld vyuou umiuve uko. LrtMIUVE a LrO uko, klum tmjuju uveueny

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTN j"). Oceněni "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nrmcí nlná ndkm7|[iÍ

Cena bez DPH 505 285,15

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 505 285,15 21,00% 106 109,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 611 395,03

Strana 4 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK
objekt:

D.1.1 _04 neuznatelně - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - hzs ms kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže MATERIÁLY/DODÁVKY

505 285,15

11 341,33
11 341,33

407 532,27

192 641,45
193 189,72

21 701,10
86 411,55

86 411,55

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

Objekt:
D.1.1_04_neuznatelne - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 997

Práce a dodávky HSV
Přesun sutě

505 285,15

11 341,33

11 341,33
1 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 7,827 157,00 1 228,84 cs Urs 2018 01

2 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 7,827 750,00 5 870,25 cs Urs 2018 01

P Poznámka k položce:
Stavební odpad bez rozlišenl.

3 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 7,827 275,00 2 152,43 cs Urs 2018 01
4 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 78,270 13,00 1 017,51 cs Urs 2018 01

VY

5 K 997321611

D PSV

D 712

6 K 712525R01

7,827"10 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

78,270
t 7,827 137,00

423,750 435,00

1 072,30 cs Urs 2018 01

407 532,27

192 641,45
184 331,25 CS VLASTNÍ

P

VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY

7 K 998712202

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny
Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie ti. 1,5 mm - kompletní,
systémové provedení m2
Poznámka k poloZte:
Cena obsahuje komp/etn/ systémové /éšen/ jednoho výrobce
(lišty, doplňky, př/s/ušenstvl řéšenl detailů a ukončenl)

-střěšnl kíytina je navížena rozměrově stálá střešní hydmizo/aCn/ fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ,' fólie vyztužena
PES tkaninou:. Součásti dodávky stkšnl kiytinyjsou veškeré přěchodové a ukončovací prolily z pop/astovaného plechu (p/bchod kíytiny na
svislé konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.)
-podk/adn/ ochranná sepatačnl vrstva (napč geotext//ie 300 g/m2).
Součásti dodávky povlakové k/ytiny je dále ošetřeni prostupů střěchou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové
krytiny
(ti. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupuj/c/ potrubí do výšky min.15Omm na úroveň st/ěšn/
kíytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou ob//mkou a spoj zatmelen PU tmelem)
Hydroizolace bude ukončena na pmstupuj/c/ch konstrukc/ch a u stěn min. 150 mm nad vněišl povmh pňléhaj/c/ střešní plochy, u atiky bude
ukončena na koruně.

"kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH l TERAS
-mechanické kotveni přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce
v jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily
v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšeni materiálů
"skladba střešní Kce" (285,0*1,15)+(80,0"1,2)
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové %

423,750
423,750

2 246,000 3,70 8 310,20 es Urs 2018 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské
8 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním m3 12,647 970,00 12 267,59 cs Urs 2018 01
9 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 383,250 95,00 36 408,75 CS Urs 2018 01

íru t.)? 1mo= m . om ^\*4 rífT

IQ? IRQ 77

V V

VY

10 M 60511022
VY

11 K 762341811
VY
VY
VY

oruauua du COl n agu \gou,utqu,u) l JJD

Součet
řezivo jehličnaté - ti. 25-32 mm , jakost l
383,25"0,033 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž bedněni střech z prken
"střešní skladby_BP" 274,0+82,0
"související detaily a plochy" 0,05"356,0
Součet

m3

m2

383,250
383,250
12,647

12,647
373,800
356,000

17,800
373 Rňň

7 750,00

65,00

98 014,25 cs Urs 2018 01

24 297,00 es Urs 2018 01

12 k 762395000 spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, lat'ování, světlíky, klíny m3 12,647 890,00 11 255,83 cs Urs 2018 01

13 K 998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské % 2 329,000 4,70 10 946,30 CS Urs 2018 01

D 764
14 K 764001821

P

VY
VY
W

15 K 998764202

Konstrukce klempířské
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
Poznámka k položce:
vjednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáže veškegch př/mo souvisej/c/ch dop/ňkWpř/s/ušenstv//konstmkc//Qp/echován/.
"střešní skladby_BP" 274,0+82,0
"související detaily a plochy" 0,05*356,0
Součet
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské

m2 373,800 55,00
21 701,10

20 559,00 CS Urs 2018 01

356,000
17,800

373,800
% 243,000 4,70 1 142,10 cs Urs 2018 01

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže MATERIÁLY/DODÁVKY

16 K Pol21 kabel.rýha 20-35cm šiř. 70cm hloub. zem.tř.3 m 80,000 255,00 20 400,00 CS VLASTNÍ

17 K Pol22 fólie výstražná z PVC šířky 22cm m 80,000 12,00 960,00 CS VLASTNÍ
18 K Pol23 ruč.zához.kab.rýhy 20-35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3 m 80,000 190,00 15 200,00 CS VLASTNÍ
19 K Pol24 CYA 25 ZZL H07V-K,H07V-R M 20,000 85,00 1 700,00 CS VLASTNÍ

20 K Pol25 CY 16 CERNY M 6,000 66,00 396,00 CS VLASTNÍ
21 k Pol26 CYA 25mm2 černý m 3,000 85,00 255,00 CS vlastní
22 K Pol27 ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m) Kg 24,000 39,70 952,80 CS VLASTNÍ
23 K Pol28 ZEM.DOT -DRZAK OCHRJYCE Ks 18,000 75,00 1 350,00 CS VLASTNÍ
24 K Pol29 ZEM.WC JIMAC1 JP 2M AL KS 2,000 450,00 900,00 CS VLASTNÍ
25 K Pol30 ZEM.SVORKA SK Ks 24,000 51,00 1 224,00 CS VLASTNÍ
26 K Pol31 ZEM.SVORKA SZ Ks 9,000 65,00 585,00 CS VLASTNÍ
27 K Pol32 ZEM.SVORKA SS Ks 104,000 27,00 2 808,00 CS VLASTNÍ
28 K Pol33 ZEM.SVORKA SJ 01 Ks 4,000 85,00 340,00 CS VLASTNÍ

29 K Pol34 ZEM.SVORKA SO VELKA Ks 6,000 65,00 390,00 CS VLASTNÍ
30 K Pol35 ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas. Ks 2,000 42,00 84,00 CS VLASTNÍ
31 K Pol36 ZEM.SVORKA SR 03 pas.+ku1. Ks 18,000 61,00 1 098,00 CS VLASTNÍ

32 K Pol37 ZEM.PASEK FEZN 30/4 Kg 50,000 230,00 11 500,00 CS VLASTNÍ

33 K Pol38 ZEM.PODPERA PV 21 nalep. -100 KS 75,000 54,00 4 050,00 CS VLASTNÍ
34 K Pol39 ZEM.OCHR. TRUBKA OT 1,8M KS 9,000 175,00 1 575,00 es VLASTNÍ
35 K Pol40 ZEM.OCHR. UHELNIK OU KS 9,000 52,00 468,00 CS VLASTNÍ

86 411,55
RR 411 '5"i

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K Pol41 ZEM.PODPERA PV 3 P 55 ZAMEK KS 50,000 56,00 2 800,00 CS VLASTNÍ
37 K Pol42 ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm KG 10,650 265,00 2 822,25 CS VLASTNÍ
38 K Pol42 ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm KG 7,100 265,00 1 881,50 es VLASTNÍ
39 K Pol43 Tyč izolačnI IZT J680 KS 2,000 198,00 " 396,00 CS VLASTNÍ
40 K Pol44 Tyč izolační IZT J930 KS 2,000 295,00 590,00 CS VLASTNÍ
41 K Pol45 Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST UNI prum.100-200mm KS 4,000 95,00 380,00 CS VLASTNÍ
42 K Pol46 PV22 125A GG KS 3,000 85,00 255,00 CS VLASTNÍ
43 K PoI47 LISTA LV 20X20 M 15,000 45,00 675,00 CS VLASTNÍ
44 K PoI48 SMRST.TRUBICE TLS 19/6 M 5,000 850,00 4 250,00 es VLASTNÍ
45 K Pol49 fólie z polyetylenu šíře 220mm kg 80,000 5,20 416,00 CS VLASTNÍ
46 K Pol50 SVOD.PREP.SALTEK FLP-B+C KS 1,000 4 850,00 4 850,00 CS VLASTNÍ
47 K POI51 POJ.ODPINAC OPV 22/3 KS 1,000 860,00 860,00 CS VLASTNÍ

Strana 9 z 9





REKAPITULACE STAVBY
Kód: N18-177 exp51d_uzn
Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

KSO: 801 67 CC-CZ: 1274
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
ICj:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
3(juµls lj[ac] je 5es[ave[l za vyuziu pL)]ozeK uenove souslavy liko. cenuve a [ecn[llcke pou[t][j]ky !jcjlozek cd uko, K[e[e nejsou uveueny v
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušenosti projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti
let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací
nině ndkmznií

Cena bez DPH 4 218 896,69

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 4 218 896,69 885 968,30

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 104 864,99:

Strana 1 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-177_exp51d uzn

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Frýdek Místek
ČR - HZS MS kraje

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS fm s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby
D.1.1 05 SO 05 - TĚLOCVIČNA

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 218 896,69 5 104 864,99

0,00 0,00
4 218 896,69 5 104 864,99

Strana 3 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 67
Místo: Frýdek Místek

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 10. 2018

lC:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ,

Poznámka:
yací ju 5é3Ldvtm Lá výULHj uenuve suuswvy uko. uenuve a µUu[[l[[lxy puiulcx ud UKO, KLtlft! nejsuu uveumiy

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalosti a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nrarí nlnň

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 4 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - hzs MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staven iSté

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - hzs MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ

D VRN

D VRN1

VRN

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá soustava

0,00

0,00

0,00

Strana 7 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

D.1.1 05 -SO 05 -TĚLOCVIČNA

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

lC:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ,

Poznámka:
µŕau je 3EsLävtm lci vyuau fjUjULék utmuve suusmvy uko. a Lccnmcm µuiuĺmk Laj íjr«j, kleac ímjscju uveueny

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Oceněni "vlastni" položky:na základě odborných znalosti a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součásti soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nrmní nině

Cena bez DPH 4 218 896,69

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 4 218 896,69 21,00% 885 968,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 104 864,99

Strana 8 z 22



P rojektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK
objekt:

D.1.1 _05 - SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika -kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempIřské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

NOD - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

Ostatní - Ostatní

4 218 896,69

1 701 768,09

2 225,62
24 297,00

1 261 397,21
285 789,77
107 529,46
20 529,03

2 318 494,60

26 854,75
167 953,89
404 770,88

11 040,00
54 062,50

213 196,02
1 274 255,60

88 090,70
45 087,50
33 182,76

82 468,00

82 468,00
52 200,00

0,00

63 966,00

Strana 10 z 22



OSTI - Ostatní výpisy výrobků

OST2 - Ostatní konstrukce, práce a dodávky
0,00

63 966,00

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK
objekt:

D.1.1 _05 - SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
" 1 K 131303101

VY
VY
W

2 K 162201102

P

W

3 K 162701105
VY
VY
VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4
"stavební práce pro výměnu lapačů střešních nečistot a napojeni hromosvodu"
(0,6*0,6"0,6"2)*4
Součet
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Poznámka k položce:
-pro zpětné zásypy _ tam a zpět
0,864*2 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
"stavební práce pro výměnu lapačů střešních nečistot a napojení hromosvodu"
(0,6"0,6*0,6"2)"4"0,5
Součet

m3 1,728 470,00

1,728
1,728

m3 1,728 197,00

1,728
m3 0,864 345,00

4 218 896,69

1 701 768,09
2 225,62

812,16 CS ÚRS2018 01

340,42 cs Urs 2018 01

298,08 cs Urs 2018 01

.. _ .4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,864 57,00 49,25 cs Urs 2018 01
5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1,555 250,00 388,75 CS Urs 2018 01

0,864
0.864

VY

. ._ _ _6 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,864 275,00 237,60 cs Urs 2018 01
7 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 0,864 115,00 99,36 cs Urs 2018 01

U,t$ti4"1k5 vrepoctene Koe11ctentem mnozstvl 1.555

D 3
8 K 319201321

D 6
9 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 138,840 573,00 79 555,32 cs Urs 2018 01

10 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 318,240 75,00 23 868,00 cs Urs 2018 01

Svislé a kompletní konstrukce
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

m2 138,840 175,00
24 297,00

24 297,00 cs Urs 2018 01

1 261 397.21

VY
W
W
W

"viz opravy podkladů soklová část" 116,335
"v iz opravy podkladů_spodní stavba" 0,0
"viz opravy podkladů_sanace podkladů fasády" 0,3"673,015
Součet

._ _11 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 185,800 19,00 3 530,20 cs Urs 2018 01
12 M 59051470 lišta rohová Al m 204,380 13,00 2 656,94 cs Urs 2018 01

116,335
0,000

201,905
318.240

VY
_ _. _ _ _13 K 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 185,800 23,00 4 273,40 es Urs 2018 01

14 M 59051476 proňl okenní začišt'ovacl 2,4 ľ77_APU m 204,380 35,00 7 153,30 cs Urs 2018 01

185,8"1,1 'F'repoctene Koeficientem mnozstvi 204.380

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód

VY

15 K 622142001
VY
VY
VY

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

204,380
152,550 217,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

185,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
"druhá výztužná vrstva v soklové části"
1,5*101,7
Součet

- m2
33 103,35 cs Urs 2018 01

152,550
152,550

16 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 673,015 27,00 18 171,41 cs Urs 2018 01
17 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 160 mm m2 30,510 635,00 19 373,85 cs Urs 2018 01

VY
VY
VY

18 M 28376424
VY

19 K 622211031
VY
VY

20 M 28376078
VY

"soklové plochy"
0,3"101,7
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková ti 140mm
30,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tí do 160 mm
764,043-(155,82+30,51+91,53)
Součet
deska EPS grafitová fasádní A=0, 031 ti 140mm
486,183*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

30,510
30,510

m2 32,036 490,00
32,036

m2 486,183 615,00
486.183
486,183

m2 534,801 329,00
534,801

15 697,64 cs Urs 2018 01

299 002,55 cs Urs 2018 01

175 949,53 cs Urs 2018 01

21 K 622212061 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 80 mm m 231,400 290,00 67 106,00 cs Urs 2018 01
22 M 28376073 deska EPS grafitová fasádní A=0,031 ti 5Omm m2 64,792 175,00 11 338, 60 cs Urs 2018 01

VY
23 K 622212061

VY
'JV

24 M 28376440

VY

25 K 622221031

VY
VY

26 M 63151531

VY

231,4*0,28 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 80 mm
"zatepleni parapetů" 45,6
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ti 50mm
45,6"0,28 'Přepočtené koeňcientem množství

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken ti do 160 mm

0,9*101,7
Součet
deska izolační minerálni kontaktních fasád podélné vlákno Á=0, 036 ti 140mm
91,53"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

64,792

m 45,600 290,00
45,600
45,600

m2 12,768 175,00
12,768

m2 91,530 730,00

91,530
91,530

m2 96,107 518,00
96,107

13 224,00 es Urs 2018 01

2 234,40 cs Urs 2018 01

66 816,90 cs Urs 2018 01

49 783,43 cs Urs 2018 01

27 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zatepleni stěn za použiti tepelněizdačních zátek z polystyrenu m2 516,693 36,00 18 600,95 es Urs 2018 01
28 K 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny m2 91,530 42,00 3 844,26 es Urs 2018 01
29 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 673,015 27,00 18 171,41 cs Urs 2018 01
30 K 622454R04 Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství m2 642,505 47,00 30 197,74 CS VLASTNÍ

VY
VY
VY
VY
VY
VY

"kompletní provedeni dle specifikace PO a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
"dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"
-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily
Množství vztaženo na plochu KZS.
642,505
Součet

642,505
642,505

31 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 155,820 45,00 7 011,90 cs Urs 2018 01
32 K 622541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tí. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 642,505 245,00 157 413,73 cs Urs 2018 01

VY
VY

91,53+486,183+64,792
Součet

642,505
642,505

33 K 622511111 Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 30,510 395,00 12 051,45 cs Urs 2018 01
34 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 673,015 23,00 15 479,35 cs Urs 2018 01
35 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 121,546 145,00 17 624,17 cs Urs 2018 01

VY
VY

"vyrovnáni podkladů fasády_podlepy-předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 0,25"486,183
Součet

121,546
121,546

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 28376071 deska EPS grafitová fasadní A=0, 031 průměrná tl 30mm m2 121,546 71,00 8 629,77 cs Urs 2018 01
37 K 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 116,335 155,00 18 031,93 cs Urs 2018 01

\/V rmrmtír nmrlŮ[mrh"r 'IQ QQG

VY
VY

38 K 622331191

VY
39 K 632450122

VY
VY

40 K 632450132

VY
VY

D 9
41 K 941211112

P

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

42 K 941211211
W

v j v l u,uuu

"viz opravy podkladů_spodní stavba" 0,0
Součet
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně
116,335"3 'Přepočtené koeficientem množství
Vyrovnávací cementový potěr tí do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu
"výměna výplní otvorů vyrovnáni parapetů" 45,6"0,6
Součet
Vyrovnávací cementový potěr ti do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše
"skladba střešní Kce_vyrovnání podkladu" 488+45+12
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m
Poznámka k položce:
Jednotková cena také obsahuje náklady na zÚžené podm/nky s ohledu montáže na stávaj/c/ch střéšn/ch konstmkc/ch.
Pohledové plochy:
(3,05"4,0)"(27,8"9,2)"(3"4,1)
(3,05"4,0)+(27,8"6,8)"(3"4,1)
(17,05"7,925)"2
Mezisoučet
"přesahy a ostatní plochy" 0,15"764,043
Součet

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m za první a ZKD den použití
878,649*60 'Přepočtené koeficientem množství

m2

m2

m2

116,335
0,000

116,335
349,005
349,005
27,360
27,360
27,360

545,000
545,000
545,000

25,00

435,00

75,00

m2 878,649 55,00

8 725,13 es Urs 2018 01

11 901,60 cs Urs 2018 01

40 875,00 CS Urs 2018 01

285 789,77
48 325,70 cs Urs 2018 01

m2 1,30 68 534,62 cs Urs 2018 01
T t q

43 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m m2 878,649 35,00 30 752,72 cs Urs 2018 01
44 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 878,649 5,00 4 393,25 cs Urs 2018 01
45 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 52 718,940 0,15 7 907,84 cs Urs 2018 01

\f\l W7Q cMo"on c l

280,260
213,540
270,243
764,043
114,606
878,649

52 718,940
71A QLLň

V Y

r b

46 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 878,649 3,00 2 635,95 es Urs 2018 01

47 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 45,600 175,00 7 980,00 cs Urs 2018 01
\1\/ n, r¶ m AR C*·9 n

ej t g),uw0 uv rô iLUfll k!7 71r attn

V V

W

48 K 952902121
VY
VY

49 K 965082933
W
VY

50 K 967031132
W
VY

51 K 968062R00

v yumt m v ulvue u "kj,c) 1,Ll

Součet
Čištění budov zametení drsných podkladů
"skladba střešní Kce_vyrovnání podkladu" 488+45+12
Součet
Odstranění násypů pod podlahami pI přes 2 m2
"střešní skladby_BP" 8,0"0,3
Součet
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC
"výměna výplní otvorů" 231,4*0,6
Součet
Vybouráni výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišeni

m2

m3

m2

m2

45,600
45,600

545,000
545,000
545,000

2,400
2,400
2,400

138,840
138,840
138,840

163,611

75,00

850,00

87,00

157,00

40 875,00 cs Urs 2018 01

2 040,00 es Urs 2018 01

12 079,08 cs Urs 2018 01

25 686,93 CS VLASTNÍ

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VY
VY
VY
VY
VY

52 K 978013191

P

VY
VY

53 K 978015341

VY
VY

Poznámka k položce:
Specitíkace l rozsah:
-vyvěšení křídel (v případě otev/ravých výp/n/)
-vybouránl rámu (bez roz/išen/ systému otevhánl)

-vybouráni pevných (neotev/ravých) výp/n/ bez roz/išen/

-demontáže a odstraněni' přímo souvisej/c/ch př/s/ušenstv/ a doplňků
(parapety, garnýže, rolety, žaluzie, ocel. mříže, ostatnl doplňky)

-veškeré demontážnl práce a pí'bsuny lesou zahmuty v iednotkové ceně
"kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vC. všech souvisejících prací a dodávek"
"výměna výplni otvorů" 155,82
Mezisoučet
"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,05"155,82
Součet
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
Poznámka k položce:
-ostěnl a nadpraží výplní
"výměna výplní otvorů" 231,4"0,6
Součet
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

"oprava l sanace podkladů_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 673,015
Součet

155,820
155,820

7,791
163,611

m2 138,840 57,00 7 913,88 cs Urs 2018 01

m2

54 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 116,335 57,00 6 631,10 cs Urs 2018 01

55 K 978059641 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 116,335 97,00 11 284,50 cs Urs 2018 01
·

138,840
138,840

673,015

673,015
673.015

13,00 8 749,20 cs Urs 2018 01

VY

VY
W

30,510
85,825

116,335

D 997

"soKlové a ostatni plochy" (3,05+30,75+33,8+17,05+17,05)"0,3
(2,25"2,05"9)"(2"0,7)"(2"0,7)"(2,25*2,05"9)
Součet

Přesun sutě
56 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 74,312 157,00 11 666,98 cs Urs 2018 01

57 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 74,312 750,00 55 734,00 cs Urs 2018 01
P P Q

107 529.46

P

58 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 74,312 275,00 20 435,80 cs Urs 2018 01
59 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 743,120 13,00 9 660,56 cs Urs 2018 01

ŕ'oznämka k po/oZce:
Stavebnl odpad bez rozlišení,

VY

60 K 997321611
74,312"10 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

D 998
61 K 998017001

D PSV

D 711
62 K 711493122

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou
Poznámka k položce:
Specitíkace:

Vjednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/pmí/y.

"soklové plochy"
0,5*101,7
Součet

743,120
t 74,312 135,00

t 74,651 275,00

m2 50,850 515,00

10 032,12 CS Urs 2018 01

20 529,03
20 529,03 es Urs 2018 01

2 318 494,60

26 854,75
26 187,75 cs Urs 2018 01

P

W
W
W

50,850
50,850

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód

El3 K 998711202

D 712
64 K 712311101

VY
VY

65 M 11163150
VY

66 K 712400831
VY
W

67 K 712400834
VY
VY

68 " K 712431111
VY
W

69 M 62866281
VY

70 K 712525R01

Popis MJ

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům %

Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2
"skladba střešní Kce" (488,0"1,1)"(45,0"1,15)"(12,0*1,25)
Součet
lak asfaltový penetrační t
603,55"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství
Odstranění povlakové krytiny střech od 1 O do 30° jednovrstvé m2
"střešní skladbyBP" 38,0+471,0+8,0
Součet
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30" ZKD vrstvu m2
8,0
Součet
Provedení povlakové krytiny střech od 10 do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí " m2
"skladba střešní Kce" (488,0"1,1)"(45,0*1,15)"(12,0"1,25)
Součet
pás asfaltový modiňkovaný za studena samo/ep/c/ tl. 4 mm na bednění m2
603,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie tí. 1,5 mm - kompletní,
systémové provedeni m2
Poznámka k položce:
Cena obsahuje kompletní systémové /É?Šěľ7/ jednoho výrobce
(lišty, doplňky, př/slušenství, Nšc/7/ detailů a ukončení)

-stkšnl kiytina je navržena mzmérově stálá střéšnl hydroizo/ačn/ fólie z PVC-P t/ouštky DLE ZADÁVAC/DOKUMENTACE: fólie vyztužena
PES tkaninou:. Součásti dodávky střéšnl kn'tiny jsou veškeré přěchodové a ukončovací prolily z pop/astovaného plechu (přechod krytiny na
svislé konstrukce, ukončovacl a přítlačné lišty apod.)
-podkladní ochranná separační vrstva (např. geotextúie 300 g/m2).
Součásti dodávky povlakové ktytinyje dále ošetňml prostupů střěchou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové
krytiny
((i. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupujlcl potrubl do výšky min. 15Omm na úroveň střěšnl
ktytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou ob/7mkou a spoj zatmelen PU tmelem)
Hydroizolace bude ukončena na prostupuj/cfch konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnějšl povrch pií/éhaj/c/ střešní plochy, u atiky bude
ukončena na Komně.

"kompletní provedeni dle specifikace PO a TZ vC. všech souvisejících prací a dodávek"
KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH l TERAS
-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce
v jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily
v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšení materiálů
"skladba střešní Kce" (1,25*12,0)
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové %

Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešni lepené/kotvené z vláknitých materiálů tí do 100 mm m2
"střešní skladby_BP" 38,0+(471,0"2)
Součet
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešni lepené/kotvené z polystyrenu ti přes 100 mm m2
"střešní sk1adby_BP" 8,0
Součet

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2

"skladba střešní Kce" 1,05*(488,0+45,0)
Součet
deska izolační střešní minerální t/.200 mm m2

M nožstvi J.cena [CZK]

290,000 2,30

603,550 25,00
603,550
603,550

0,181 57 000,00
0,181

517,000 47,00
517,000
517,000

8,000 17,00
8,000
8,000

603,550 67,00
603,550
603,550

694,083 89,00
694,083

15,000 570,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

667,00 cs Urs 2018 01

167 953,89
15 088,75 cs Urs 2018 01

10 317,00 cs Urs 2018 01

24 299,00 " cs Urs 2018 01

136,00 cs Urs 2018 01

40 437,85 cs Urs 2018 01

61 773,39 cs Urs 2018 01

8 550,00 CS VLASTNÍ

P

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

71 K 998712202

D 713
72 K 713140851

VY
VY

73 K 713140863

VY
W

74 K 713141135

VY
VY

75 M 63141426

15,000
15,000

1 987,000 3,70

980,000 35,00
980,000
980,000

8,000 35,00
8,000
8,000

559,650 55,00

559,650
559,650

570,843 290,00

7 351,90 cs Urs 2018 01

404 770,88
34 300,00 cs Urs 2018 01

280,00 cs Urs 2018 01

30 780,75 es Urs 2018 01

165 544,47 CS Urs 2018 01

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód

VY
76 K 713141135

VY
W

77 M 63141412
VY

Popis MJ

559,65"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

"skladba střešní Kce" 1,05"(488,0+45,0)
Součet
deska izolační stkšnl minerální ti. 60 mm
559,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

m2

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

570,843
559,650 55,00 30 780,75 cs Urs 2018 01

559,650
559,650

570,843 87,00 49 663,34 cs Urs 2018 01
570,843

78 K 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých_atikový klin m 15,000 47,00 705,00 cs Urs 2018 01
79 M 63152006 klín atikový přechodný plochých střech t/.60 x 60 mm m 15,750 63,00 992,25 cs Urs 2018 01

W

80 K 713141335
W
VY

81 M 28376141
VY

82 K 713141335
VY
VY

83 M 28372321
VY

84 K 713191133
VY
VY

85 M 59244081
VY

86 K 998713202

D 721
87 K 721241103

P

88 K 721242805

D 762
89 K 762018R02

15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva m2
"skladba střešní Kce" (12.0*1,2)
Součet
klín izo/ačn/z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3
14,4"0,175 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva m2
"skladba střešní Kce" (12,0"1,2)
Součet
deska EPS 100 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 220mm m2
14,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólii s přelepeným spojem m2
"skladba střešní Kce" 488,0+45,0
Součet
fólie difúzně doplňková m2
533"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné . %

Zdravotechnika -kanalizace
Lapač střešních splavenin DN DO 150 kus
Poznámka k položce:
-v jednotkové ceně zahrnuty komp/etn/ náklady na dodávky/montáže/osazen/ VČETNĚ NAPOJEN/NA KANAL/ZACN/ POTRUB/
Demontáž lapače střešních splavenin ON DO 150 kus

Konstrukce tesařské
D+M dřevěné prvky konstrukci m3
Poznámka k položce:
Speciňkace l obsah jednotkové ceny:
-dodávka, výroba řéziva/prvků, (případné hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ
-přěsuny VC. potřébné zdw'hacl techniky
-kompletní osazen//montážn/ práce/kotven/ vC. kotevních prvků
-spojovacl prostřédky, ošetňenl a impregnace řéziva VC. př/s/ušných ňná/n/ch povrchových úprav
(ochranné povmhové úpravy dle požadavků PBŘ)

-cHlenská a výrobnl dokumentace VC. př/s/ušných statických výpočtů

-jednotková cena obsahuje pmřézy. spojovací prvky a ostatní, iinde neuvedené. přímo souvisei/c/ práce a dodávky
"kompletní provedeni dle specifikace PO a TZ vC. všech souvisejících prací a dodávek

"viz detaily stav.konstrukci"
(0,12"0,2"28,03)"(0,08"0,08"0,3"11)"(0,08"0,08*0,7*20)"(0,12*0,2*12,53)"(1,5*0,03)"(0,2*0,2*0,05"10)"(0,14*0,5*0,025*20)

Součet

Bedněni střech rovných z desek OSB ti 25 mm rovných nebo na pero a drážku mechanicky kotvených m2
"viz detaily stavebních konstrukci"
(l 1,5+8,0+4,0+6,0+0,85+0,85+1,1+1,4+5,0+4,0)
Součet

15,750
14,400 117,00
14,400
14,400
2,520 2 830,00

2,520
14,400 117,00
14,400
14,400

15,120 521,00
15,120

533,000 35,00
533,000
533,000

586,300 57,00
586,300

4 727,000 4,50

4,000 2 390,00

4,000 370,00

1 684,80 cs Urs 2018 01

7 131,60 cs Urs 2018 01

1 684,80 cs Urs 2018 01

7 877,52 CS Urs 2018 01

18 655,00 cs Urs 2018 01

33 419,10 cs Urs 2018 01

21 271,50 cs Urs 2018 01

11 040,00
9 560,00 CS Urs 2018 01

1 480,00 cs Urs 2018 01

54 062,50
1,184 17 500,00 20 720,00

P

VY

VY

VY

90 K 762341047
VY
VY
W

1,184

1,184

42,700 750,00 ,

42,700
42,700

32 025,00 cs Urs 2018 01

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód

91 K 998762202

D 764

92 K 764678N01

Popis Mj

%

brň

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

527,000 2,50 1 317,50 cs Urs 2018 01

213 196,02

41,400 433,00 17 926,20 CS VLASTNÍ

P

93 K 764678N02 brň 5,200 415,00 2 158,00 CS VLASTNÍ

P

94 K 764678ND3

Přesun hmot procentní pro Kce tesařské

Konstrukce klempířské
K-l - D+M Oplechování okenních parapetů v zateplené fasádě, materiál pozinkovaný plech ti. 0,75mm, r.š.
400mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazenVkotven/ (vč.kotvlc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
k/emp/řských výrobků.
K-2 - D+M Oplechování okenních parapetů v zateplené fasádě, materiál pozinkovaný plech ti. 0,75mm, ľš.
375mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PD a 7Z vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciNkace viz výpis
k/emp/řských výrobků.
K-3 - D+M Střešní svod kruhového průřezu prům. 100mm, svod DN 100, r.š. 330mm, materiál pozink plech ti.
0,75mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítám: dodávka, výroba, montáYosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specitikace viz výpis
klemplkkých výrobků.
K-4 - D+M Střešní svod kruhového průřezu prům. 125mm, svod DN 125, r.š. 330mm, materiál pozink plech ti.
0,75mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vC. všech souvisei/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodá vka, výmba, montáž/osazenl/kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků). povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emphškých výrobků.
K-5 - D+M Podokapni žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 160mm, ľš. 330mm, materiál pozink plech ti.
0,75mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáHosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
klemp/řškých výrobků,
K-6 - D+M Podokapní žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 240mm, r.š. 500mm, materiál pozink plech tí.
0,75mm
Poznámka k položce:
Kompletní pmvedenl dle speciňkace PD a TZ VC. všech souv/'sei/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciNkace viz výpis
k/emp/čských výrobků.
K-7 - D+M Okapnice, r.š. 150mm, materiál pozink plech poplastovaný
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úpíava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emp/kkých výrobků.
K-g - D+M Okapnice, r.š. 250mm, materiál pozink plech popIastovaný
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pmvedenl dle specíNkace PD a TZ VC. všech souvise//c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně započ/táno: dodá vka, výíoba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotvlc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
k/emp/řškých výrobků.

K-g - D+M Oplechování dřevěné Kce odvětráni střechy, materiál pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 540mm
Poznámka k poloŽce:
Komp/etn/ provedení dle speciNkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodá vIca, výroba, montáHosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emp/kkých výrubků.
K-lO - D+M Oplechování atiky střechy spojovací chodby, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 480mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souv/sej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emp//tských výrobků.

K-ll - D+M Oplechování atiky střechy spojovací chodby - dilatace, pozink plech ti. 0,75mm, r.š. 400mm

brň 8,000 475,00 3 800,00 CS VLASTNÍ

P

95 K 764678N04 brň 13,500 517,00 6 979,50 CS VLASTNÍ

P

96 K 764678N05 brň 15,300 525,00 8 032,50 CS VLASTNÍ

P

97 K 764678N06 brň 28,030 575,00 16 117,25 CS VLASTNÍ

P

98 K 764678N07 brň 28,030 215,00 6 026,45 CS VLASTNÍ

P

99 K 764678N08 brň 43,300 237,00 10 262,10 es VLASTNÍ

P

100 K 764678N09 brň 12,530 635,00 7 956,55 CS VLASTNÍ

P

101 K 764678N10 brň 2,720 563,00 1 531,36 CS VLASTNÍ

P

102 K 764678N11 brň 6,300 547,00 3 446,10 CS VLASTNÍ

Strana 1 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

103 K 764678N12 brň 71,000 337,00 23 927,00 CS VLASTNÍ

P

104 K 764678N13 bm 81,000 970,00 78 570,00 CS VLASTNÍ

P

105 K 764678N14 brň 12,530 239,00

P

106 K 764678N15

Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speci/íkace PD a TZ vC. všech souvisej/c/ch prad dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáZ/osazenl/kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků), povmhová úprava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emplkkých výrobků.

K-12 - D+M Lemováni okraje střechy - závětrná lišta, pozink plech poplastovaný, r.š. 350mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specihkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/slušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specitikace viz výpis
klempířských výrobků.

K-13 - D+M Tyčový zachytávač sněhu, pozinkovaný trubka DN 28mm, držáky z nerez pIechu - 35ks
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni' dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejic/ch prací dodávek, př/slušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speciHkace viz výpis
k/emp/řškých výrobků.
K-14a - D+M Větrací okapní pás, materiál hliník, r.š. 120mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ pnovedenl dle speciňkace PD a TZ vC, všech souvisei/clch prad dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotvenl (vč.kotvlc/ch prvků), povrchová úpíava. Kompletní speciňkace viz výpis
k/emp//šských výrobků.
K-14b - D+M Větrací okapní pás, materiál hliník, r.š. 150mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis
klemp/kkých výrobků.

brň 28,030 255,00

2 994,67 CS VLASTNÍ

7 147,65 CS VLASTNÍ

P

107 K 764002871 Demontáž oplechování konstrukcí a okapového systému do suti m 396,870 27,00 10 715,49 cs Urs 2018 01
108 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 2 076,000 2,70 5 605,20 cs Urs 2018 01

D 766
109 K 766676N01 ks 18,000 63 350,00

P

110 K 766676N02

P

Konstrukce truhlářské
P-l - D+M Plastové okno dvoukřídlé, včetně vnitřního parapetu, 2250x3500mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle specúikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. Vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montáyosazen//kotvenl (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis plastových
výrobků.
P-2 - D+M Plastové okno pevně zasklené, včetně vnitřního parapetu, 2550X21 00mm

Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedeni dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisej/clch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových
výrobků.
P-3 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi, 1 50x150mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle specitikace PD a 7Z vC. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu- vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáWosazen//kotven/ (vč.kotvlclch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových
výrobků.

P-4 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi, 400x400mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciNkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, přlslušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba, montá¥osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.
P-5 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětráni střechy), 800X1 00mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle specifikace PO a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracl dodávek, př/s/ušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáb'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Kompletní speci/ikace viz výpis plastových
výrobků.
P-6 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 1700x1 00mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč,kotvlc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ specifikace viz výpis plastových
výrobků.

Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska

ks 2,000 32 800,00

P

111 K 766676N03 ks 1,000 375,00

112 K 766676N04 ks 2,000 750,00

P

113 K 766676N05 ks 5,000 690,00

P

114 K 766676N06 ks 9,000 1 650,00

1 274 255,60
1 140 300,00 CS VLASTNÍ

65 600,00 es VLASTNÍ

375,00 CS VLASTNÍ

1 500,00 CS VLASTNÍ

3 450,00 CS VLASTNÍ

14 850,00 CS VLASTNÍ

P

115 K 766629214 m 231,400 125,00 28 925,00 CS URS 2018 01

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

116 K 99876(3202

D 767

117 K 767677N01

% 14 812,000 1,30

ks 1,000 67 270,00

19 255,60 cs Urs 2018 01

88 090,70

67 270,00 CS VLASTNÍ

P

118 K 767677N02 m 0,150 1 250,00 187,50 CS VLASTNÍ

P

119 K 767677N03 m 0,300 3 750,00 1 125,00 CS VLASTNÍ

P

120 K 767677N04 m 1,350 6 700,00 9 045,00 CS VLASTNÍ

P

121 K 767677N05

Poznámka k položce:
Spedňkace:
-vnit/h/ parotěsná páska
-vnějšl vodotěsná paropropustná páska

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské r

Konstrukce zámečnické
H-l - d+m vnější al dveře, plné, s nízkým prahem, včetně zárubně, AL profúy s PTM, tepelně izolační výplň,
otvor 1600x2100mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedenl dle speciňkace PD a TZ vc. všech souvisej/c/ch pracf dodávek, př/slušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava Kompletnl speciňkace viz výpis
h//n/kových výrobků.
Z-l - D+M Nastaveni délky prostupu 150x150 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech ti.
0,75mm, r.š. 600mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ VC. všech souvisel'/c/ch prací dodávek, přls/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně zapoC/táno: dodávka, výroba. montáYosazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povmhová úprava. Komp/etn/ speci/íkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-2 - D+M Nastavení délky prostupu 400x400 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink pIech ti.
0,75m m, r.š. 1600mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech smvisej/c/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáZ'osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povmhová úprava, Kompletní speci/ikace viZ výpis
zámečnických výrobků.

: Z-3 - D+M Nastavení délky prostupu 1700X100 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink pIech ti.
0,75mm, r.š. 3600mm
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciňkace PD a 7Z vc. všech souvisej/c/ch prací dodávek, př/s/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotv/c/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-4 - D+M Úhelník pro uchycení dřev. hranolu (odvětráni střechy tělocvičny), pozink úhelník ti. 4mm,
L70X120X4 - délka 50mm, 47ks
Poznámka k položce:
Kompletní pmvedenl dle specí7ikace PD a TZ vc. všech souvisejic/ch prací dodávek, přlslušenstvl a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků), povrchová úprava. Komp/etn/ speciňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Z-5 - D+M Úhelník pro uchycení dřev. hranolu (odvětráni střechy nářaďovny), pozink úhelník ti. 4mm,

L70X70X4 - délka 50mm, 21ks
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ vc. všech souviseilc/ch prací dodávek, pňs/ušenstv/ a komponentů dle výpisu. vjednotkové
ceně započ/táno: dodávka, výroba, montáž/osazen//kotven/ (vč.kotvíc/ch prvků), povrchová úprava, Kompletní speciňkace viz výpis
zámečnických výrobků.
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí obroušením
"stávající konstrukce a prvky předpoklad-bude upřesněno při realizai stavby" 35,5
Součet

m 2,350 1 700,00 3 995,00 CS VLASTNÍ

P

122 K 767677N06 m 2,350 1 700,00 3 995,00 CS VLASTNÍ

P

123 K 998767202

D 783
' 124 K 783306801

W
VY

% 916,000 2,70

m2

2 473,20 cs Urs 2018 01

45 087,50
1 597,50 cs Urs 2018 di

" P""

125 K 783306809 Odstraněni nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí okartáčováním m2 35,500 37,00 1 313,50 cs Urs 2018 01

126 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí m2 35,500 75,00 2 662,50 cs Urs 2018 01

127 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí m2 71,000 119,00 8 449,00 cs Urs 2018 01
l ^ f m ľm m ·

35,500
35,500
35.500

45,00

VY

128 K 783923171
VY
VY

D 784

33,3""l 'vrepoaene Koenclen[em mnozstvi

Penetrační nátěr hrubých betonových podlah
"skladba střešní Kce_vyrovnáni podkladu" 488+45+12
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

71,000
m2 545,000 57,00

545,000
545,000

31 065,00 CS Urs 2018 01

33 182,76

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód

129 K 784121001
VY
VY
VY

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
(předpoklad bude upřesněno při realizaci stavby)
"výměna výplni otvorů_dotčené plochy" 1,0"231,4
Součet

Popis MJ

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

231,400 25,00 5 785,00 cs Urs 2018 01

231,400
231,400

130 K 784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 370,240 19,00 7 034,56 cs Urs 2018 01

131 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 370,240 55,00 20 363,20 cs Urs 2018 01

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

82 468,00

82 468,00
132 K 38010001 Výchozí revize hod 18,000 600,00 10 800,00 CS VLASTNÍ
133 K 38010002 Spoluprace s revizním technikem hod 5,000 450,00 2 250,00 CS VLASTNÍ
134 K 210220022 Vedeni územ FeZn d 8,10 mm v zemi m 59,000 65,00 3 835,00 CS VLASTNÍ
135 K 2102201 01 Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery m 290,000 105,00 30 450,00 CS VLASTNÍ
136 K 2102203010 Svorka hromosvodova SS kus 88,000 27,00 2 376,00 CS VLASTNÍ
137 K 2102203012 Svorka hromosvodova SR 03 kus 18,000 61,00 1 098,00 CS VLASTNÍ
138 K 2102203020 Svorka hromosvodova SK kus 20,000 51,00 1 020,00 CS VLASTNÍ

139 K 2102203021 Svorka hromosvodova SZ kus 9,000 65,00 585,00 CS VLASTNÍ
140 K 2102203022 Svorka hromosvodova SO kus 5,000 65,00 325,00 CS VLASTNÍ
141 K 210220361 Zemnic tycovy,prip,zaraz do 2m kus 8,000 850,00 6 800,00 CS VLASTNÍ
142 K 210220372 Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed kus 9,000 210,00 1 890,00 CS VLASTNÍ
143 K 210220391 Vodive spoj ochr trubky s vodičem kus 9,000 96,00 864,00 CS VLASTNÍ
144 K 210220401 štítek smalt,um hmota-označ svodu kus 9,000 25,00 225,00 CS VLASTNÍ
145 K 50435102 Prace pri odkopávaní svodu na hod 15,000 250,00 3 750,00 CS VLASTNÍ

P

146 K 5043512

D HZS
147 K HZS2221

Poznámka k položce:
stava/ľci uzemnení

Demontaz stavaj ici instalace hod 108,000 150,00

hod 290,000 180,00

16 200,00 CS VLASTNÍ

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba
Poznámka k poloZce:
Speciňkace :
-demontáž větrací mřížky (včetně zpětné montáže na nové kotevní prvky)
-opatmá demontáž čidla (včetně zpětné montáže na nové kotevnl prvky)
-demontáž stožáru s reproduktorem (včetně zpětné montáže na nové kotevní prvky)
-demontáž osvět/en/ (včetně zpětné montáže na nové kotevní prvky)
-opatrná demontáž směrového repmdkturu (včetně zpětné montáže na nové kotevnl prvky)
-opatrná demontáž kamery (včetně zpětné montáže na nové kotevní prvky)

-ostatní, jinde neuvedené, práce a činnosti
"nezměřitelné práce _ viz specifikace" 95,0
"ostatní, jinde neuvedené, nezměřitelné práce_bude doloženo při realizaci stavby" 195,0
Součet

Nepojmenované, ostatní práce a dodávky
POLOŽKA NEOBSAZENA NENACEŇOVAT
Poznámka k položce:
Komp/etn/ dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ

-dodá vka, jinde nespecifikovaných, doplňkových l pomocných a ostatních systémových mateňá/ů
-komp/etn/ pňesuny a montážní ptáče vztažené k "dodávkám"

52 200,00
52 200,00 cs Urs 2018 01

P

W
VY
VY

95,000
195,000
290,000

D NOD
148 K NOD_015R01

0,00
0,000! 0,00 CS VLASTNÍ

P

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d Ostatní

D OSTI

D OST2
149 K OST2_R02

Ostatní

Ostatní výpisy výrobků

Ostatní konstrukce, práce a dodávky
Provedení ošetření stávajících nosných a pomocných stávajících dřevěných prvků střech
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedenl dle speciňkace PD a TZ včetně všech přímo souvisej/c/ch prací a dodávek.

—obroušenl a očištění stáva//c/ch konstrukcí
-ošet/bn/ stávaj/c/ch prvků _ dle speciňkace PD a TZ vc. ňná/n/ porchové úpravy
-ostatní, jinde neuvedené, potřěbné prácWčinnosti a dodávky
"rozsah a obsah položky vztažen na půdorysnou plochu střešního pláště"
"střešní skladby_BP" 38,0+471,0
Součet

Provedeni obnovy povrchů stávajících nosných a pomocných ocelových prvků střech
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speciňkace PD a TZ včetně všech přímo souvisei/c/ch prací a dodávek.

—obroušení a Qčištěn/ stávaj/c/ch konstrukcí
-antikorozní základní nátěrkonstrukcl " ňná/n/ povrchová úprava určená PO a TZ
-ostatní, jinde neuvedené, potřěbné práce/činnosti a dodávky
"rozsah a obsah položky vztažen na půdorysnou plochu střešního pláště"
471,0
Součet
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE _ viz specifikace
Poznámka k položce:
Komp/etn/ provedení dle speciNkace PD a TZ vCetné všech přímo souvisej/c/ch pracl a dodávek.

PŘÍPRAVNÉ PR4CE
Krom bouracích prací a demontážl (viz samostatný odstavec) se jedná:
-u stromů/keiú v blízkosti fasády budou ohnuty a vyvázány jejich větve tak, aby bylo zabráněno jejich poškození pň pmváděnl stavby -
součást rozpočtu stavby

m2 509,000 31,00

63 966,00

0,00

63 966,00
15 779,00 CS VLASTNÍ

P

VY
VY
VY

150 K OST2 R02.1
_

509,000
509,000

m2 471,000 97,00 45 687,00 CS VLASTNÍ

P

VY
VY
VY

151 K OST2 R04

471,000
471,000

kpl. 1,000 2 500,00 2 500,00 CS VLASTNÍ

P

Strana 22 z 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N18-177_exp51d_neuzn
Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

KSO: 801 67 CC-CZ: 1274
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
»oůjjN yaci je sestaven Lä vyuau puiozmk cenove souslavy uko. cenove a Lec[l[llcKe p(j]cjzeK LiĎ \jKD, ŕuete nejsou uveueny v
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwvv.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalosti a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti
let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací
nlnä ndkm7[[iÍ

Cena bez DPH 732 701,04

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 732 701,04 153 867,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 886 568,26

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Razítko Datum a podpis:Datum a podpi Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-177 exp51d_neuzn

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Frýdek Místek

ČR - HZS MS kraje
Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
lj.1.1_U5_
neuznatel SO 05 - TĚLOCVIČNA

ne

732 701,04 886 568,26

732 701,04 886 568,26

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1_05 neuznatelne - SO 05 - TĚLOCVIČNA

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Frýdek Místek Datum: 28. 10. 2018

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zp racovatel:

1¢:
DIČ:

lC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
DUUfjl5 fjläGl je =5Lavtm Lá výutju puiulck utmuve sUu5lavy uko. uentjvE a laj urd, KLcte nej:suu uveutmy

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Oceněni "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu
nmní nlnä

Cena bez DPH 732 701,04

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 732 701,04 21,00% 153 867,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 886 568,26

Strana 4 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _05_neuznatelne - SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klemp iřské

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže MATERIÁLY/DODÁVKY

732 701,04

16 193,39

16 193,39

577 153,63

266 536,40
279 591,58

31 025,65

139 354,02
139 354,02

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNĹŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK
objekt:

D.1.1 05 neuznatelně -SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo: Frýdek Místek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 732 701,04

D HSV

D 997

Práce a dodávky HSV

Přesu n sutě
1 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 11,191 157,00 1 756,99 es Urs 2018 01

2 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 11,191 750,00 8 393,25 es Urs 2018 01

16 193,39

16 193.39

P Yoznamka k položce:
Stavebnl odpad bez rozlišení.

3 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 11,191 275,00 3 077,53 cs Urs 2018 01
4 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 111,910 13,00 1 454,83 cs Urs 2018 01

VY

5 K 997321611
11,191*10 'Přepočterlé koeficientem množství
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

111,910
t 11,191 135,00 1 510,79 CS Urs 2018 01

D PSV

D 712
6 K 712525R01 586,300 435,00

577 153,63

266 536,40
255 040,50 CS VLASTNÍ

P

VY
VY
VY
VY
VY
W
VY

7 K 998712202

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie ti. 1,5 mm - kompletní,
systémové provedení m2
Poznámka k po/oZce:
Cena obsahuje komp/etn/ systémové /bšen/jednoho výrobce
(lišty, doplňky, př/s/ušenstvl, řěšenl detailů a ukončení)

-stibšnl krytina je navržena rozměrově stálá stibšnl hydroizo/aCn/ fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: fólie vyztužena
PES tkaninou:. Součásti dodávky střěšnl kíytiny jsou veškeré přěchodové a ukončovací proň/y z pop/astovaného plechu (pibchod k/ytiny na
svislé konstrukce, ukonCovacl a přítlačné lišty apod.)
-podk/adn/ ochranná separační vrstva (např. geotext//ie 300 g/m2).
Součásti dodávky povlakové krytiny je dále ošetibnl prostupů st/bchou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové
kíytiny
(tj manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupuj/c/ pohubl do výšky min.150mm na úroveň st/'éšn/
krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou ob//mkou a spoj zatmelen PU tmelem)
Hydmizo/ace bude ukončena na prostupuj/c/ch konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch pň/éha//c/ střéšnl plochy, u atiky bude
ukončena na koruně.

"kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vc. všech souvisejících prací a dodávek"
KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH /TERAS
-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce
v jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily
v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšeni materiálů
"skladba střešní Kce" (1,1*(488,0+45,0))
Součet
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové %

586,300
586,300

3 107,000 3,70 11 495,90 CS Urs 2018 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské
8 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním m3 18,468 970,00 17 913,96 cs Urs 2018 01
9 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 559,650 95,00 53 16(3,75 cs Urs 2018 01

.. . . . .. . _ _. . . _ _ _ . _ _.

279 591.58

VY
W

10 M 60511022
VY

11 - K 762341811
VY
VY
VY

"sK|aa|ja stresni Kcě" 1,05"(488,0+45,0)
Součet

řezivo jehličnaté - ti. 25-32 mm , jakost l
559,65*0,033 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž bednění střech z prken
"střešní skladby BP" 38,0+471,0
"související detaily a plochy" 0,05"509,0
Součet

m3

m2

12 k 762395000 spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 18,468 890,00 16 436,52 cs Urs 2018 01

13 K 998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské % 3 023,000 4,70 14 208,10 cs Urs 2018 01

559,650
559,650
18,468

18,468
534,450

51)9,000
25,450

534.450

7 750,00

65,00

143 127,00 cs Urs 2018 01

34 739,25 cs Urs 2018 01

D 764
14 K 764001821

P

VY
VY
VY

15 K 998764202

Konstrukce klempířské
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti
Poznámka k položce:
vjednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáže veškerých př/mo souvisej/c[ch dop/ňků/př/s/ušenstv//konstmkc//op/echován/.
"střešní skladby_BP" 38,0+471,0
"související detaily a plochy" 0,05*509,0
Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské

m2 534,450 55,00
31 025,65
29 394,75 cs Urs 2018 01

509,000
25,450

534,450
% 347,000 4,70 1 630,90 cs Urs 2018 01

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže MATERIÁLY/DODÁVKY

,, , .16 K 15614225 Drat AlMgSi 8 m 290,000 85,00 24 650,00 CS VLASTNÍ
17 K 15614230 Drat FeZn p 10 kg 39,700 71,00 2 818,70 CS VLASTNÍ
18 K 35412900 štítek c. ..pro oznac.svodu kus 9,000 25,00 225,00 CS VLASTNÍ
19 K 35441420 Podpera ved do zdi PV02 200mm kus 66,000 45,00 2 970,00 es VLASTNÍ

20 K 35441540 Podpera ved ploch st PV21 100 kus 175,000 72,00 12 600,00 CS VLASTNÍ

21 K 35441830 Uhelnik ochr OU vodíc d6-12mm/ kus 9,000 210,00 1 890,00 CS VLASTNÍ
22 K 35441840 Drzak ochr úhelník DUZ do zdi kus 18,000 51,00 918,00 CS VLASTNÍ
23 K 35441875 Svorka kríz SK vodíc d6-10mm kus 20,000 27,00 540,00 CS VLASTNÍ
24 K 35441885 Svorka spoj SS lano d8-10mm kus 88,000 65,00 5 720,00 CS VLASTNÍ
25 K 35441905 Svorka pripoj so d6-12mm kus 5,000 65,00 325,00 CS VLASTNÍ
26 K 35441925 Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm kus 9,000 65,00 585,00 CS VLASTNÍ

27 K 35441 996 Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 kus 18,000 61,00 1 098,00 CS VLASTNÍ

139 354,02
139 354.02

P Poznámka k položce:
vc.bandaze a astá/tovani

28 K 35442090 Zemnic tyc ZTT2+SR03 kus 8,000 850,00 6 800,00 CS VLASTNÍ
29 K 460030011 Sejmuti drnu m2 11,200 47,00 526,40 CS VLASTNÍ
30 K 460030071 Bouraní zivicnych povrchu do 5 cm m2 32,000 137,00 4 384,00 CS VLASTNÍ
31 K 460030081 Rezaní spary v asfaltu,betonu m 64,000 195,00 12 480,00 es VLASTNÍ

32 K 460050602 jama vykop ručne zem4 m3 5,000 830,00 4 150,00 es VLASTNÍ
33 K 460080101 Beton.zaklad - rozbouraní m3 0,840 1 750,00 1 470,00 es VLASTNÍ
34 K 460120002 Zahoz jamy zem4 m3 5,000 175,00 875,00 CS VLASTNÍ

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 460200174 Kabel ryhy s 35 hl 90 zem4 m 64,000 275,00 17 600,00 CS VLASTNÍ
36 K 460300006 Hutnení zeminy do 20 cm m3 25,160 117,00 2 943,72 CS VLASTNÍ
37 K 460560174 Zahoz ryhy s 35 cm hl 90 cm zem4 m 64,000 · 57,00 3 648,00 CS VLASTNÍ
38 K 460620001 Polozeni drnu m2 11,200 47,00 526,40 CS VLASTNÍ
39 K 460620006 Oseti povrchu travou m2 11,200 25,00 280,00 CS VLASTNÍ
40 K 460620014 Provizorní úprava terénu zem4 m2 27,400 37,00 1 013,80 CS VLASTNÍ
41 K 460650023 Vozovka z betonu 15 cm m2 16,000 975,00 15 600,00 es VLASTNÍ
42 K 461620018 Úprava povrchu asfaltem m2 16,000 570,00 9 120,00 CS VLASTNÍ
43 K 461630002 Poplatek za likvidaci skodl.odpadu kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS VLASTNÍ
44 K 6005926 Travní směs kg 1,000 97,00 97,00 CS VLASTNÍ

Strana 9 z 9




